
 

Nordens största hotellföretag 

Om Scandic Hotels Group      

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 16 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 280 hotell 
fördelat på cirka 55 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram  
inom hotellbranschen. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA. Scandic är sedan 2 december 2015 

noterat på Nasdaq Stockholm. www.scandichotelsgroup.com  
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Scandic utser Søren Faerber till ny landschef i 
Danmark och medlem i koncernledningen  

Søren Faerber har utsetts till landschef för Scandic Danmark. Han påbörjar sin nya 

befattning omgående och blir medlem i Scandics koncernledning. Søren är 48 år och har 

mångårig erfarenhet av ledande befattningar i Scandics danska verksamhet.  

Søren har varit en del av Scandics danska ledningsgrupp sedan 2006 och han har under de 

senaste fyra åren varit distriktschef för Köpenhamn-regionen.  

- Søren har en mycket bred kunskap om den danska marknaden och han har 

framgångsrikt ansvarat för vår verksamhet i Köpenhamn-regionen där vi för närvarande 

har tolv hotell i drift och tre hotell i pipeline. Jag ser fram emot att fortsätta arbeta nära 

Søren säger Jens Mathiesen, VD & koncernchef Scandic Hotels Group. 

 

- Det känns mycket bra att ta mig an denna roll, och jag ser med förväntan fram emot att 

fortsätta att utveckla vår danska verksamhet där vi har en rad viktiga hotellöppningar 

under de närmsta åren, säger Søren Faerber. 

Søren ersätter Jens Mathiesen, som den 17 januari i år utsågs till ny VD och koncernchef för 

Scandic Hotels Group. 

Scandic Danmark har för närvarande 26 hotell i drift med totalt 4 621 rum. Under 2019-2022 

planerar Scandic att öppna ytterligare tre hotell i Köpenhamn med totalt 1 325 rum.  

 

För mer information, var vänlig kontakta: 

Henrik Vikström, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group  

Epost: henrik.vikstrom@scandichotels.com 

Telefon: +46 709 52 80 06 

Peter Bodor, Director of Communication (interim), Scandic Hotels Group 

Epost: peter.bodor@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 648 70 65 
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